
„Judėjimas gali pakeisti visus 
pasaulio vaistus, bet visi pasaulio 
vaistai negali pakeisti judėjimo.“

Ylakiai 2023 m.



Ylakių gimnazijos pradinukai yra labai aktyvus ir sportiški. Projekte, kurį organizavo 
Lietuvos masinio futbolo asociacija kartu su Lietuvos futbolo asociacija, dalyvavo visi 
gimnazijos pradinukai. Vaikai susipažino su populiariausiu pasaulyje sporto žaidimu –

futbolu. Išbandė save ir bendrose klasės veiklose ir individualiai įgyvendino mėnesio 
užduotis, atliko mankštą, įvairius futbolo pratimus ir žaidimus. Keturios futbolo video
pamokos paįvairino fizinio ugdymo pamokas. Visos keturios pradinukų komandos 
gavo po ,,Pradinukų lygos“ inventoriaus paketus.



Kovo 7-10 dienomis Ylakių gimnazijos mokinių seimas
inicijavo renginių, skirtų Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo
dienai paminėti, pakvietė prisijungti visą gimnazijos
bendruomenę. Mokiniai ir mokytojai sveikino Lietuvą šokdami
bei aktyviai dalyvaudami tinklinio varžybose.



„Gamtukų“ būrelio vaikai iš 4 klasės, minėdami Pasaulinę Žemės dieną, kovo 22 d.
išsiruošė į žygį po I. Navidansko parką. Linksmai ir energingai žingsniavo parko takeliais,
gėrėjosi bundančia gamta, žaidė, atliko įvairias užduotis. Žygio metu vaikai pagal
apibūdinimą atpažino medžius, ieškojo kažko judančio (sraigės, varlės ar slieko), iš
gamtinių medžiagų kūrė mandalas. Vaikai grįžo kupini įspūdžių ir norintys pakartoti
kelionę dar kartą. Juk naujos žinios apie mus supantį pasaulį, nauji potyriai augina vaikus!



Ylakių gimnazijos komanda dalyvavo sporto šventėje „Judėk linksmai“.
Moksleiviai su kineziterapeute atliko mankštą, mokėsi teisingai atlikti 
tempimo - apšilimo pratimus, kurie būtini aktyviai judant. 
Vaikai dalyvavo rungtyse: „Kliūčių ruožas“, „Kamuoliukų metimas“, 
„Nutrauk uodegą“, „Dėlionė“. Baigiamoji užduotis - pūsti ir gaudyti 
burbulus. 
Po smagiai praleistos dienos, vaikai išmoko ne tik naujų judrių žaidimų, 
bet ir apšilimo pratimų, garsiai pasižadėjo dažniau užsiimti fizine veikla.



Maži ir dideli Ylakių gimnazijos mokiniai dalyvauja šauniame žygio renginyje.

Renginio tikslas – fiksuoti nueitus dienos žingsnius ir skatinti aktyviai judėti.
Daugiausia žingsnių per gruodžio mėnesį surinkę mokiniai bus nustebinti prizais.

Nueiti žingsniai fiksuojami telefono programėlėse ir dalijamasi nuotraukomis.



Gegužės 16 d. rajono ateitininkai iš Ylakių gimnazijų rinkosi prie
Šarkės - Lurdo. Bendra malda ir giesmėmis pagarbino Švenčiausiąją
Mergelę Mariją. Mokiniai susiskirstė į grupeles iš skirtingų mokyklų,
kad ne tik atliktų užduotis, bet ir susirastų naujų draugų. Renginyje
netrūko estafečių, žaidimų, spėlionių, kūrybiškumo bei skambaus
juoko.



Didžiuojamės savo Ylakių gimnazijos mokiniais, kurie Skuodo rajono 
mokinių kroso bėgime 2008-2009 mergaičių grupėje Ylakių 
gimnazija iškovojo tris prizines vietas.

 1-ąją vietą iškovojo Emilė Šliačkutė (8a klasė);

 2-ąją vietą – Aurelija Šličiūtė (7klasė),

 3-ąją vietą – Kornelija Norvaišaitė (7klasė).



Ylakių gimnazijos mokiniai daro trumpas 
mankštas prieš ir po pamokos, kad pailsėtų 
ne tik protas bet ir kūnas...



Mokiniai aktyviai leidžia pertraukas 
tarpusavyje užsiimdami įdomia fizine veikla



Ylakių gimnazijos „Beržynėlyje“ yra įrengti 
treniruokliai, kuriais džiaugiasi ne tik 
mokiniai, bet ir visas miestelis..



Mažieji Ylakių gimnazijos mokinukai 
džiaugiasi naujai įrengta žaidimų aikštele 
prie mokyklos.



Džiaugiamės atnaujintu Ylakių 
gimnazijos stadionu..


